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«Владимир Маяковский»

Саратов - Тольятти - Казань - Сарапул – Пермь + Лучший курорт 
на Каме (3 дня / 2 ночи) – Нижнекамск - Тетюши - Ульяновск - 
Самара  HYPERLINK "http://volgawolga.ru/docs/shedule/2021/VM_Sar_09_27_2.doc" \t "_blank" 

 INCLUDEPICTURE "http://volgawolga.ru/images/etc/train.png" \* MERGEFORMATINET 


 Саратов
27 сентября – 07 октября 2021 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Саратов
	27 сен
	
	
	12.30

	2
	Тольятти
	28 сен
	14.00
	3.00
	17.00

	3
	Казань
	29 сен
	09.30
	4.00
	13.30

	4
	Сарапул
	30 сен
	14.30
	1.30
	16.00

	5
	Пермь
	01 окт
	12.30
	
	

	5-7
	Обзорная экскурсия 
по Перми с обедом.
Автотрансфер на курорт и отдых на лучшем курорте на Каме - в «Усть-Качке»!
	01 окт
02 окт
03 окт
	Подробности в Экскурсионном гиде

	8
	Пермь
	04 окт
	
	
	07.00

	
	Чайковский
	04 окт
	14.30
	
	22.00

	9
	Нижнекамск
	05 окт
	14.30
	3.00
	17.30

	10
	Тетюши
	06 окт
	08.00
	2.30
	10.30

	
	Ульяновск
	06 окт
	15.00
	3.30
	18.30

	11
	Самара
	07 окт
	08.00
	Ж/д трансфер
Самара* - Саратов


* В Самаре – трансфер на ж/д вокзал,  поезд Самара – Саратов. 
Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







